
Kulina kooli tulekahju näitas ametnike oskamatust hädaolukorras
9. oktoobril sai tulekahjus rängalt kan
natada Lääne-Virumaal asuva Kulina 
algkooli katus. Päästeteenistuse 
ekspertide hinnangul põhjustas 
põlengu maja otsakorteri elanike poeg.

Kulina endine mõisahoone, kus 
praegu on kohalik algkool, ehitati 
1858. aastal. Maja koos ümbruskon
naga on andnud ainet Erni Krustenile 
'omaani "Noorte südamed" loomiseks, 
seal on filmitud ka telefilm "Kevad 
südames". Paraku polnud ajalooline 
maja kindlustatud.

Katuse remondiks vajalik 600 000 
tuleb kiiresti leida, et põlenud hoone ei

saaks sügisvihmades ja talvetormides 
veelgi rohkem kannatada. Asjaajamisel 
aga ilmnes, et eriolukordades on mett 
asutused küllalt abitud. Riigis puudub 
ikka veel süsteem, kuidas õnnetuste 
järel kiiresti tegutseda.

Vinni valla ökonomist Margit Diits 
tõi üleskutse raha annetamiseks ka 
Eesti Päevalehe Virumaa toimetusse. 
Ta teatas, et kohalikud elanikud ja 
Vinni vallavolinikud on raha katuse 
taastamiseks kogunud ka saja krooni 
kaupa. Kuid vaevalt, et sel kombel 
vajalik summa kokku saadakse.

Esimene rahataotlus läks Diitsi kin

nitusel Vinnist teele kaks päeva pärast 
tulekahju. Vallavolikogu arutab aga 
asja alles täna, 25. oktoobril, seega 
enam kui kaks nädalat pärast tulekahju.

Lääne-Viru maavalitsuse haridus
juht Jaan Kulver ütles, et 16. oktoob
ril koostas maavalitsus kirja, kus tao
tles Eesti valitsuse reservfondist Kulina 
algkooli katuse remondiks 300 000 
krooni. Vinni vallal soovitati taotleda 
laenugarantiid maavalitsuselt ja ühis- 
omavalitsuselt. Kulver lisas, et riigi
valitsemise masinavärk liigub oma 
kindlal kiirusel, reservfondist raha 
saamine võtab. aega. Kulveri hinnan

gul on reaalne, et valitsus arutab Kulina 
probleemi 31. oktoobri istungil. Kuna 
käes on eelarveaasta lõpp, pole 
maakonnas kusagil Kulinale viimiseks 
rahapakke varuks hoitud.

Maavanema Marko Pomerantsi väi
tel oli Vinni valla rahataotlus puudu
likult vormistatud. Niisuguse paberi 
alusel ei saa maakond anda ei raha ega 
tagatist.

Regionaalminister Ants Leemets 
polnud 24. oktoobril Kulina raha
taotlusest veel midagi kuulnud. Tema 
hinnangul tuleks avaldus siiski korra
likult vormistada. Ka peaks valitsuse

liikmetega isiklikult ühendust võtma.
Maavanem Pomerants tõdes, et 

paraku pole maakonnas seni 
õnnetusjuhtumiteks oma reservfondi. 
Järgmisel aastal on see kavas luua suu
rusega 100 000 krooni.

On täiesti kindel, et umbes kuu 
pärast tuleõnnetust Kulina kool mingi 
toetussumma ka saab. Kuid loomu
likult võinuks asjad liikuda märksa 
kiiremini, kui nii tuleõnnetuses kan
natanud kui ka ametiasutuste esinda
jad alates vallavolikogust täpselt teak
sid, kuidas oleks vaja toimida.
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